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Hangon kadut ovat saaneet uusia katujärjestelyjä (kuvassa Tokmannin risteys), huomioithan sen että 

Lähteentieltä tuleva tie on saanut uuden kolmion, jotta Tokmannin risteyksen liikenne olisi sujuvaa! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarhakatu on myös asfaltoitu ja kadulla on nyt myös uudet katuvalot. 

 

 



Myös Tehtaanpuistoon tulee uusia penkkejä ja esteetön kävelypolku niemen ympäri on suunnitteilla. 

Kukkaniityt alueella ovat ilahduttaneet kävelijöitä, ylemmässä kuvassa tilaustyönä toteutettu kukkaniitty. Alla 

olevassa kuvassa Naisten uimahuoneen puolelle niemeä kylvetty merikukkaniitty. Hankoon suunnitellaan 

jatkossa lisää kukkaniittyjä ☺ 

 



Kesällä puistojaos toi (talven aikana käsityönä tehdyt) uudet penkit maastoon, näitä penkkejä voit ihastella 

Plagenin, Bellevuen ja Neljäntuulen tuvan rannoilla! 

 

 

 



Syyssipulit 

Ilma on viilentynyt jo sen verran että voit istuttaa syyssipuleita. Tulppaanit, Narsissit ja Krookukset ovat 

kauniita ja kukkivat nyt istuttaessa jo ensi keväänä. Narsissit ovat myös siinä mielessä hyviä sipulikukkia, koska 

ne eivät kelpaa valkohäntäpeuroille. Peuroja voi häätää kukkapenkistä monin konstein: 

https://www.maaseuduntulevaisuus.fi/kantri/artikkeli-1.364299 

 

”Hyönteishotelli” 

Puutarhuriopiskelijan Jennika Holmbergin opinnäytetyönä on ollut mm. Hyönteishotellin suunnittelu ja 

rakentaminen. Monien ympäristömuutosten vuoksi hyönteisten on vaikea löytää yöpymis-, talvehtimis- ja 

pesintäpaikkaa. Hyönteishotellin avulla autamme pölyttäjiä ja muita hyönteisiä. ”Hotellia” voi ihastella 

Linnoitusmuseolla Janina Sannholmin opinnäytetyön perhosbaarin vieressä. 

 

” Kaikki hauska on hyvää vatsalle.” – Muumimamma  /Tove Jansson  

 

 



 

Esplanaadin puiden työläs ja vaativa leikkaus ja hoito-operaatio. Kuvassa katupuolelta isä ja poika Augustsson 

ja puisto-osaston Risto sekä työkokeilussa oleva Sebastian. 

 

Alikulkutyömaan Korsmaninkadun läntinen puoli asfaltoidaan. Hanko by night. 

 

 

 

Nyt ihaillaan syysloistoa Hangossa! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nyt ihaillaan Hangon syysloistoa! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Puistorunoutta Pietarsaaren 

koulupuistosta. 

 


